בית משפט השלום בראשון לציון
בפני כב' השופט רפי ארניה

ת"פ 30707-11-15 מדינת ישראל נ' ג'ו

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ג'ו

הנאשמת

ע"י ב"כ עו"ד ניצן ביילין

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה, על פי הודאתה, ב-3 עבירות אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ב-3 עבירות עבירת הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב - 1982, בעבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין תשל"ז - 1977, ובהפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 א' לחוק העונשין תשל"ז - 1977, ב-3 כתבי אישום שונים אשר צורפו יחדיו, בת"פ 11057-10-16, בת"פ 13126-10-16 ובת"פ 30707-11-15.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 11057-10-16, הנאשמת איימה על המתלונן, שכנה, בהודעת טקסט שכתבה לו "אני אדקור אותך בפנים" וכן שלחה לו עשרות הודעות טקסט נוספות לטלפון הנייד שבהן הטרידה אותו וקיללה אותו באמצעות מתקן בזק.

מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא שבמשך 3 שנים הנאשמת לא תעבור עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מהיום הנאשמת לא תעבור עבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת, או עבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין או עבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 א לחוק העונשין.

ב. פיצוי כספי למתלוננת 1 בסכום של 3,000 ש"ח.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 ימים.

9371

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, במעמד הצדדים